
POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Autor práce: Hana Bahounková, studijní obor Biologie–Geografie 

Název posuzované práce: Komplexní socioekonomická charakteristika správního 
obvodu obce s rozšířenou působností Zábřeh 

 

Formální splnění zadání práce: 

Bakalářská práce odpovídá zadání, stanovené cíle byly splněny. Přibližný rozsah práce i její 
vybavení přílohami odpovídá zadání. 

 

Obsahová úroveň práce: 

Obsahová úroveň práce je dobrá. Struktura práce je logická, její hlavní cíle jsou zdařile 
formulovány a hlavní výsledky jsou výslovně uvedeny a jsou reakcí na stanovené cíle. Práce 
především analyzuje rozsáhlý soubor statistických dat, vedle toho má úvodní oddíl práce 
charakter dobře zpracované rešerše odborné literatury.  

 
Úroveň práce s literaturou, citační aparát: 

Úroveň práce s literaturou je dobrá. Citační aparát je korektní. 

 

Jazyková a grafická úroveň práce: 

Jazyková úroveň práce je velmi dobrá, počet pravopisných nebo stylistických chyb je 
zanedbatelný. Kvalitní jsou i mapové přílohy a další grafické prvky práce.   

 

Soupis konkrétních chyb vyžadujících reakci uchazeče 

v obr. 10 chybí měřítko velikosti výsečových grafů 

u SWOT analýzy postrádám shrnutí, není jasné, jestli jsou všechny uvedené charakteristiky 
stejně významné (asi nejsou - ale pokud je uvedeno 5 silných stránek a 6 slabých, lze to 
interpretovat tak, že slabé převažují?) 

 

Celkové hodnocení práce: 

Kvalitně zpracovaná bakalářská práce, autorka prokázala schopnost pracovat s odbornou 
literaturou a adekvátně interpretovat dostupná statistická data.  

 

Celkový návrh posuzovatele pro hodnotící komisi:  

Práci doporučuji k obhajobě, před obhajobou navrhuji její hodnocení známkou výborně. 

 

V Olomouci 4. 6. 2009 

Miloš Fňukal 

Vedoucí bakalářské práce 


